ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO 2223/2012
EDITAL DE PREGÃO – 005/2012

O MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, por seu

Prefeito Municipal Sr. Sergio Luiz Persch, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados que às 14:00 horas do dia 04 de janeiro de 2013, na sede da

Municipalidade, fará realizar Processo Licitatório, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, com objetivo de contratação de empresa para Terceirização de

Maquina (Trator de Pneu) para confecção de Silagem e demais serviços para a

secretaria municipal de Agricultura no exercício 2013.

O Processo será regido pelas Leis Federais nº 10.520/02, e suas alterações posteriores e

em especial ao contido no Edital.

A íntegra do Edital e demais informações poderão ser obtidas em horário de expediente,

junto a comissão de Licitações da Prefeitura Municipal, sita a Av. Nossa Senhora de

Fátima , 120, na cidade de Bom Jesus do Oeste – SC. Fone 049 3363 0200.

Bom Jesus do Oeste – SC, aos 19 de dezembro de 2012.

Sergio Luiz Persch

Prefeito Municipal